
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Akademik Mahasiswa PA

Tahun Ajar: 2024/2025
Semester: Ganjil

No NIM Nama

1 1932510074 Patricia Juliana
2 1932510132 Rafa Dinda Sabirah
3 2132500196 Fajar Nugraha Al Islami
4 2132500204 Maylanie Puspitasari
5 2132500212 Deviana Sary
6 2132500220 Dewi Widhyastuti
7 2132500238 Canggah Wiarta
8 2132500246 Muhammad Fajar
9 2132500253 Resya Zahrani Yulian

10 2132500261 Erin Meilandari
11 2132500279 Dimas Afandi
12 2132500287 Elisa Tiurma Gratia
13 2132500295 Muhammad Hirza Alby
14 2132500303 Renata Anissa Fikri
15 2132500311 Dewi Susilawati
16 2132500329 Muhamad Ridho Athoriq
17 2132500337 Andrean Putra Kurniawan
18 2132500345 Muhammad Bagas
19 2232500104 Syifa Salsabila Farmin
20 2232500112 Nurjanah
21 2232500203 Mifta Rafii Alamsyah
22 2232500237 Zahra Aurellia Santoso
23 2232510053 Gilang Ramadhan
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24 2232510129 Syifa Risti Ramadhan
25 2232510178 NOVITA LORENZA WIDYA
26 2232510244 Fauzia Nur Amalia
27 2232510319 Agista Anggraeni
28 2232510368 Muhamad Jafar Shodiq
29 2232510467 Shallsa Dinadiastra
30 2232510475 Yuli Setyani
31 2232510491 Silvi
32 2332500244 Rosita 
33 2332500269 Duta Achmad Hartono
34 2332500376 Selviya Dwi Asi Permatasari
35 2332500400 Arya Putra Maulana
36 2332510474 Khairunnisa Dhiya Ulhaq
37 2332510482 Aniendya Zafira
38 2332510490 Yusrina Nurul Haq
39 2432500409 Frisdianto Budi Saputro
40 2432500425 Ramdani Faris Wardiansyah 
41 2432500557 Naufal Fadhilah
42 2432510374 Difa Putri Fatimah
43 2432510382 Zidane Hakiem
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Laporan Konsultasi Mahasiswa PA

Periode Awal: 2024 - September
Periode Akhir: 2025 - Februari

No Tanggal NIM Nama Permasalahan Tindak Lanjut

1 2024-09-02 1932510074 Patricia Juliana Tidak ada masalah Tidak ada masalah

2 2024-09-02 1932510132 Rafa Dinda Sabirah Tidak ada masalah Tidak ada masalah

3 2024-09-02 2132500212 Deviana Sary Tidak ada masalah Tidak ada masalah

4 2024-09-02 2132500220 Dewi Widhyastuti Tidak ada masalah Tidak ada masalah

5 2024-09-02 2132500238 Canggah Wiarta Tidak ada masalah Tidak ada masalah

6 2024-09-02 2132500311 Dewi Susilawati Tidak ada masalah Tidak ada masalah

7 2024-09-02 2132500337 Andrean Putra Kurniawan Tidak ada masalah Tidak ada masalah

8 2024-09-02 2232510053 Gilang Ramadhan Tidak ada masalah Tidak ada masalah

9 2024-09-02 2232510244 Fauzia Nur Amalia Tidak ada masalah Tidak ada masalah

10 2024-09-02 2232510319 Agista Anggraeni Tidak ada masalah Tidak ada masalah

11 2024-10-03 2132500303 Renata Anissa Fikri konsultasi penyusunan tugas akhir sudah diberikan arahan

12 2024-10-03 2332510474 Khairunnisa Dhiya Ulhaq konsultasi perkuliahan yang bentrok sudah diberikan arahan
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13 2024-11-06 2432500557 Naufal Fadhilah mahasiswa PA baru gabung. menanyakan
tentang SKPI

sudah di berikan informasi

14 2024-11-12 2232510129 Syifa Risti Ramadhan informasi tentang pengambilan KKP sudah di berikan penjelasan

15 2024-12-05 2332500400 Arya Putra Maulana informasi pengisian KRS sudah diberikan arahan

16 2024-12-14 2232510129 Syifa Risti Ramadhan pemilihan mata kuliah sudah diberi arahan

17 2025-01-02 2332500376 Selviya Dwi Asi Permatasari konsultasi pengisian KRS semester genap
2024-2025

sudah diberikan arahan

18 2025-01-03 2432510374 Difa Putri Fatimah Informasi entri peminatan Sudah dibantu

19 2025-02-05 2132500204 Maylanie Puspitasari verifikasi SKPI sudah di verifikasi
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